
Okulumuz; 2008-2009 Eğitim Öğretim yılında 

“Bosna Hersek Lisesi” olarak açılmıştır.  

Konya Selçuklu ilçesindeki yeni yerleşim yeri 

olan mahalleye; 1992-1995 yılları arasında   

yaşanan Bosna Hersek savaşına ithafen Bosna 

Hersek Mahallesi adı verilmiştir. Okulumuzda 

adını, içinde bulunduğu bu mahalleden         

almaktadır.  

2012-2013 Eğitim Öğretim yılında okulumuz 

“Bosna Hersek Anadolu İmam Hatip Lisesi” 

olarak dönüşüme uğramıştır. 

Mahallemizde bulunan Aliya İzzet Begoviç 

İmam Hatip Ortaokulu binasının dönüşümü  

nedeniyle, okul ailemizi genişlettik ve ortaokul 

öğrencilerimizi de bünyemize dahil ettik. 

2019 - 2020 Eğitim Öğretim yılından itibaren 

Bosna Hersek Anadolu İmam Hatip Lisesi ve 

Ortaokulu olarak eğitim ve öğretime devam 

etmekteyiz. Web Sitesi  : http://bosnahersekanadoluihl.meb.k12.tr/ 

E - Posta  : bosnahersekanadoluihl@gmail.com 

Telefon/ Faks  : (0332) 241 50 44 / (0332) 241 50 40 

Adres   : Bosna Hersek Mah. Büyük Hizmet Cad. No:32  

     Selçuklu / Konya  

 İslam dininin temel iki kaynağı olan 

Kur’an ve Sünneti referans alan bir din     

eğitim ve öğretimi vermek. 

 Milli ve manevi değerlerine bağlı,      

insanlığa faydalı olma idealine sahip,          

akademik eğitimini almış, karakterli ve güzel 

ahlaklı insanlar yetiştirmek. 

 Tarihini bilen, kültürel mirasına sahip 

çıkan, medeniyetimizin değerlerini koruyan; 

okuyan, düşünen, araştıran, yorumlayan,     

sorgulayan, yapıcı, üretken, bilgi ve        

hikmetin yolunda giden gençler yetiştirmek. 

 Teknoloji ve bilginin hızlı gelişimiyle 

değişen dünyada yabancı dil becerisi      

edinmiş, farklı ırkları ve  kültürleri tanıyan,              

uluslararası düzeyde akranı ile  rekabet 

edebilecek seviyede bilgi ve kültür sahibi,  

dünya ve müslüman toplumlar ile iletişim    

kurabilen, özgüveni  yüksek bireylerin        

yetişmesine katkı sağlamak. 

 Öğrencilerin ilgi ve yeteneklerine göre 

akademik, mesleki, sosyal ve kültürel           

gelişimlerine çok yönlü  katkıda bulunmak 

amacıyla yerel, ulusal ve uluslar arası         

düzeyde bilimsel, mesleki, kültürel,          

sanatsal ve   sportif alanlarda yer almak. 

B İLGİLİ  

O RTAMA GÜVEN VEREN  

S EÇKİN  

N İTELİKLİ  

A YNI ZAMAN DA ÇEVRESİ İLE 

        İYİ İLİŞKİLER KURAN  

H AKKI YAŞAYAN VE GÖZETEN  

E KİP ÇALIŞMALARINA İNANAN  

R UH VE BEDEN BÜTÜNLÜĞÜNÜ SAĞLAMIŞ  

S OSYAL HAYATA BİLGİ VE BECERİLERİNİ  

      AKTARAN  

E N İYİ ÜNİVERSİTELERDE OKUYAN  

K ALİTELİ ÖĞRENCİLER YETİŞTİRMEK  



Okulumuzda okutulan temel ders saatleri ile 

“Anadolu Liseleri” müfredatında bulunan  

temel derslerin saatleri eşittir.  

Ayrıca okulumuzda; Fen ve Sosyal Bilimler 

(Kültür) derslerinin yanı sıra “Mesleki Dersler” de 

(Siyer, Fıkıh, Hadis.. vb.) verilmektedir.  

Öğrencilerimiz 11.Sınıftan itibaren ilgi,        

yetenek ve istekleri doğrultusunda;           

Türkçe-Matematik, Sayısal, Yabancı Dil vb. 

alanlara yönelebilirler.  

N E D E N  İ M A M  H A T İ P  ?  “İmam Hatipli; 

asrın ihtiyaçlarını müdrik, doğuyu ve batıyı bilen 

münevver, aydın desinler diye dinden taviz         

vermeyen, dindar desinler diye de dinden taviz    

vermeyen, tavizsiz fakat müsamahakâr bir        

gençlik...”   (M.C.ÖKTEN) 

GEZİLER 

KONFERANSLAR  

DUVAR GAZETESİ 

 SİNEMA SALONUNDA FİLM KEYFİ 

MESLEKİ TATBİKAT UYGULAMALARI 

PİKNİK-KERMES 

KARİYER GÜNLERİ 

PANO ÇALIŞMALARI 


